BELEM / PA
Recolhimento: ISS a recolher pelo Prestador
Atividade: 731140000 - AGENCIAS DE PUBLICIDADE
Serviço: 1008 - AGENCIAMENTO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, INCLUSIVE O AGENCIAMENTO

DE VEICULACAO POR QUAISQUER MEIOS.

Obrigação Tributária: Normal

DEZESSEIS MIL REAIS

RECIBO 
16.000,00 

José Roberto Oliveira Faro 

PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA DE COMUNICAÇÃO E 
GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, DO PERÍODO 
ENTRE 01/09 A 30/09/2023. (FACEBOOK:HTTPS://WWW. 
FACEBOOK.COM/SENADORBETOFARO) E (INSTAGRAM: 
HTTPS://INSTAGRAM.COM/BETOFARO131)

Belém-PA 02    OUTUBRO   2023